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Señor:

JUEZ	PROMISCUO	MUNICIPAL	DE	CURUMANI	–	CESAR.
E.													S.												D.

REF																						:	PROCESO	EJECUTIVO.
DE																									:	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	S.	A.	
CONTRA												:	CESAR	JULIO	MENA	SANGUINO.
RAD																		:	2021-00505-00

EN	ARCHIVO	ADJUNTO	PRESENTO:	UNA	LIQUIDACIÓN	DEL	CRÉDITO	DEL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA.		SOLICITO	SE
SIRVA	DARLE	EL	TRÁMITE	DE	LEY	QUE	CORRESPONDA.

LO	ANTERIOR	EN	ARMONÍA	A	LO	INDICADO	EN	EL	DECRETO	LEGISLATIVO	806	DEL	2020	RATIFICADO	POR	LA	LEY
2213	DE	2022.

	ATENTAMENTE,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U.  DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGVkZTYxYmFlL...

1 de 1 13/03/2024, 5:13 p. m.
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Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com  

 

  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía 
No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con tarjeta profesional 
No. 67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
S.A.,  como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara 
de Comercio de Cali, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación 
DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR, respetuosamente presento a su despacho la 
correspondiente liquidación del crédito dentro de la oportunidad legal  a saber:  
 
Capital Pagaré N° 024556100001527………………………….…….…....…. $   1.480.320.00 
- Intereses corrientes desde la fecha del último abono 26/05/2020 

         hasta vencimiento 26/05/2021………………………………………………… $       144.914.00 
- Intereses Moratorios desde el día 27/05/2021 hasta la fecha 

de liquidación del crédito 12/03/2024 (1021 días)……………….....…. $   1.465.691.00 
-  

         TOTAL LIQUIDACION       $   3.090.925.00 
 
Capital Pagaré N° 024556100004742………………………….…….........…. $10.500.000.00 
- Intereses corrientes desde la fecha del último abono 09/12/2019 

         hasta vencimiento 09/12/2020………………………………………………… $   1.785.475.00 
- Intereses Moratorios desde el día 10/12/2022 hasta la fecha 

de liquidación del crédito 12/03/2024 (1189 días)………………........ $11.673.248.00 
- Otros Conceptos……………………………………………………………………..… $         72.544.00 

TOTAL LIQUIDACION       $24.031.267.00 
 
TOTAL CAPITAL + INT. DOS PAGARES     $27.122.192.00 
 
 
 
Atentamente,  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J. 
  

Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CURUMANI CESAR. 
E.   S.   D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 
CONTRA : CESAR JULIO MENA SANGUINO. 
RADICACION : 2021 – 00505 – 00 

mailto:sauloliveros1@hotmail.com
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$ 1.480.320

Total Inter. 

Mora

Total Capital 

+ Intereses

IN T , 

C OR R IEN T ES

OT R OS 

C ON C EP T OS

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 1.465.691 $ 3.090.925 $ 144.914 $ 0

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 5 0,36% $ 5.311

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 31.845

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 32.850

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 32.964

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 31.808

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 32.658

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 31.956

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 33.385

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 33.767

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 31.605

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 35.316

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 35.250

2022 Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 37.687

2022 Junio 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 37.082

2022 Julio 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 40.689

2022 Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 42.467

2022 Septiembre 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 42.652

2022 Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 47.056

2022 Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 47.703

2022 Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 52.850

2023 Enero 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 55.144

2023 Febrero 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 52.122

2023 Marzo 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 58.969

2023 Abril 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 58.084

2023 Mayo 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 57.879

2023 Junio 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 55.068

2023 Julio 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 56.139

2023 Agosto 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 54.972

2023 Septiembre 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 51.867

2023 Octubre 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 50.727

2023 Noviembre 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 47.222

2023 Diciembre 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 47.878

2024 Enero 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 44.590

2024 Febrero 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 41.695

2024 Marzo 22,20% 1,85% 2,78% 12 1,11% $ 16.432
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LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital

NUMERO TOTAL DE DÍAS
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$ 10.500.000

Total Inter. 

Mora

Total Capital 

+ Intereses

IN T , 

C OR R IEN T ES

OT R OS 

C ON C EP T OS

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 11.673.248 $ 24.031.267 $ 1.785.475 $ 72.544

2020 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 22 1,60% $ 168.053

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 31 2,24% $ 234.903

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 28 2,05% $ 214.865

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 31 2,25% $ 236.123

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 227.194

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 31 2,22% $ 233.546

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 225.881

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 233.004

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 233.818

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 225.619

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 231.648

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 226.669

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 236.801

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 239.514

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 224.175

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 250.499

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 250.031

2022 Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 267.317

2022 Junio 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 263.025

2022 Julio 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 288.610

2022 Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 301.223

2022 Septiembre 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 302.531

2022 Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 333.773

2022 Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 338.363

2022 Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 374.868

2023 Enero 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 391.143

2023 Febrero 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 369.705

2023 Marzo 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 418.268

2023 Abril 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 411.994

2023 Mayo 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 410.537

2023 Junio 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 390.600

2023 Julio 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 398.195

2023 Agosto 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 389.922

2023 Septiembre 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 367.894

2023 Octubre 26,53% 2,21% 3,32% 31 3,43% $ 359.813

2023 Noviembre 25,52% 2,13% 3,19% 30 3,19% $ 334.950

2023 Diciembre 25,04% 2,09% 3,13% 31 3,23% $ 339.605

2024 Enero 23,32% 1,94% 2,92% 31 3,01% $ 316.278

2024 Febrero 23,31% 1,94% 2,91% 29 2,82% $ 295.746

2024 Marzo 22,20% 1,85% 2,78% 12 1,11% $ 116.550
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